

# **Cecilie's City 2 ApS**

**Cityringen 6, Høje Taastrup, 2630 Taastrup**

**CVR-nr. 41 24 99 43**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2025.

---

**Brian Sanvig**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cecilie's City 2 ApS Cityringen 6 Høje Taastrup 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 41 24 99 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Brian Sanvig
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Cecilie´s Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af aktivitetscenter i indkøbscenteret City2 i Taastrup med bowling og minigolf som de primære trækplastre.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 8.263 t.kr. mod 7.142 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.436 t.kr. mod 750 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.263.109</b>	<b>7.141.773</b>
1 Personaleomkostninger	-5.417.981	-5.170.608
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-860.708	-733.039
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.984.420</b>	<b>1.238.126</b>
Andre finansielle indtægter	8.473	2.866
2 Øvrige finansielle omkostninger	-152.913	-278.875
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.839.980</b>	<b>962.117</b>
3 Skat af årets resultat	-404.196	-212.046
<b>Årets resultat</b>	<b>1.435.784</b>	<b>750.071</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.340.000
Overføres til overført resultat	35.784	0
Disponeret fra overført resultat	0	-589.929
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.435.784</b>	<b>750.071</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	785.623	709.027
5	Indretning af lejede lokaler	2.317.589	2.727.856
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.103.212</u>	<u>3.436.883</u>
6	Deposita	9.000	9.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.112.212</u></b>	<b><u>3.445.883</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	266.763	271.072
	Varebeholdninger i alt	<u>266.763</u>	<u>271.072</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	412.826	691.464
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	93.914	0
	Udskudte skatteaktiver	445.100	394.600
	Andre tilgodehavender	164.641	139.872
	Periodeafgrænsningsposter	99.436	110.210
	Tilgodehavender i alt	<u>1.215.917</u>	<u>1.336.146</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.237.413</u>	<u>4.847.333</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.720.093</u></b>	<b><u>6.454.551</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.832.305</u></b>	<b><u>9.900.434</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	61.094	25.310
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.340.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.501.094</b>	<b>1.405.310</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	102.272	59.414
Leverandører af varer og tjenesteydelser	302.348	181.559
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.254.329	1.428.574
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	454.696	283.646
Anden gæld	3.217.566	6.541.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.331.211	8.495.124
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.331.211</b>	<b>8.495.124</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.832.305</b>	<b>9.900.434</b>

## 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	615.239	0	655.239
Årets overførte overskud eller underskud	0	-589.929	1.340.000	750.071
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	25.310	1.340.000	1.405.310
Udloddet udbytte	0	0	-1.340.000	-1.340.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.784	1.400.000	1.435.784
	<b>40.000</b>	<b>61.094</b>	<b>1.400.000</b>	<b>1.501.094</b>

## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.149.622	4.967.076
Pensioner	150.876	106.572
Andre omkostninger til social sikring	117.483	96.960
	<u>5.417.981</u>	<u>5.170.608</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	70.509	80.082
Andre finansielle omkostninger	82.404	198.793
	<u>152.913</u>	<u>278.875</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	454.696	283.646
Årets regulering af udskudt skat	-50.500	-71.600
	<u>404.196</u>	<u>212.046</u>

## Noter

---

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.746.756	1.617.127
Tilgang i årets løb	527.037	129.629
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>2.273.793</b>	<b>1.746.756</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.037.729	-703.036
Årets afskrivninger	-450.441	-334.693
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-1.488.170</b>	<b>-1.037.729</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>785.623</b>	<b>709.027</b>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2024	3.983.463	3.810.049
Tilgang i årets løb	0	173.414
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>3.983.463</b>	<b>3.983.463</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.255.607	-857.261
Årets afskrivninger	-410.267	-398.346
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-1.665.874</b>	<b>-1.255.607</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>2.317.589</b>	<b>2.727.856</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2024	9.000	9.000
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>9.000</b>	<b>9.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>9.000</b>	<b>9.000</b>

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået en 10-årig uopsigelig huslejekontrakt, hvortil der pr. 31. december 2024 er knyttet en restlejeforpligtelse på 17,4 mio. kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sanvig Holding ApS, CVR-nr. 34877904, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
